
”Vi hade i alla fall tur med vädret”
Publicerat 2020-11-21 (av Katarina Pihlström)

Roslagssmällen den 18 oktober var Corona-anpassad, men blev en träffpunkt för 116 skyttar, som trots pandemi fick komma ut på fälttävling.

 
- Nja, det var lite blandat under dagen, men vilken dag det blev och det visade sig att abstinensen, av att knappt få skjuta några externa tävlingar alls, fanns hos fler än mig.
Så att få samlas - på Coronaavstånd - kändes toppen.
 
Det blev en Coronaanpassad tävling, ett nytt sätt att genomföra en fälttävling, för att inte samlas många på samma ställe. Banan bestod av 10 stationer, alla med enbart fasta mål för att åstadkomma en så rättvis tävling som
möjligt. Starterna fördelades på fyra tider under dagen och deltagarna hade innan ankomst blivit tilldelad en starttid och startstation. På det viset startade alltså alla tio stationer på samma klockslag, och fortsatte sedan i
nummerordning varvet ut till exempel start på nr 8 därefter 9, 10, 1, 2. Ingen anmälan på plats, ingen invägning, en ur patrullen skötte protokollet hela varvet, funktionärerna markerade och klistrade osv.
 
Hela tävlingen rullade på bra så det fanns god tid för en go-fika mellan starterna, ett mycket viktigt moment!
 
Summa 210 starter genomfördes av 116 deltagare från 28 föreningar. Först till kvarn gällde vid anmälan, starterna kl10.00 och kl12.30 blev tyvärr flaskhalsar, så sena anmälningar fick tyvärr en tidig och en sen tid.
 
Hoppas alla ni som deltog, också känner er nöjda med dagen!
Nu håller jag tummarna för att vi snart får ses i en ”utsocknes” tävling igen!
Om inte tidigare, så till våren.
 
Trevlig höst på er alla!
Katarina Pihlström
 
 
Klassvinnare Roslagssmällen 2020                 
 
Klass    Namn    Klubb
 
A1        Johan Jacobsson          Roslagens Pistolskyttar
A2        Joakim Stralje   Lövsta Skf
A3        Claes Tapper     F 16 SF
 
B1        Katarina Pihlström         Roslagens Pistolskyttar
B2        Susanne Jansson          F 16 SF
B3        Claes Tapper     F 16 SF
 
C1        Linus Wolter      F 16 SF
C2        Patrik Hammarlund        Handens PSK
C3        Roger Björkman            Råsbo PSK
D1C      Katarina Pihlström         Roslagens Pistolskyttar
D2C      Helena Bjurkull  Salem PK
D3C      Monica Brunqvist          Södertälje PK
JC        Leopold Joandi Salem PK
VYC     Per Larsén        Södertälje PK
VÄC     Jan-Åke Lindström        Roslagens Pistolskyttar
 
R1        Timur Lundholm Mälarhöjdens Pistolskyttar
R2        Gustav Dahlin   Gripen PK
R3        Jan Arnström    Roslagens Pistolskyttar
 
 



Jan-Åke ”JÅL” och Joel skötte sekretariatet, i klubbstugan denna gång.

Färdiga!

Station 2



Med avstånd mot stn 3, långhåll på gevärsbanan.

Station 3.

Stn 4 och 5 bakom vallarna.



Rast och vila. Och Fika - ett måste!

Station 7 sittande, blandade stilar

Station 8. Klistring pågår.



Grillmästare Joel och Tobbe Lindström samarbetade fint vid grillen!

 


